CHICKEN VERDE SOUP

MADE WITH WHITE MERT CHICKEN
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Serving Suggestion

Tender shredded chicken, green chiles and tomatillos mixed into a creamy, zesty base. Finish with cilantro and

lime, it’s a vibrant dish inspired by bold Latin style flavors.

Nutrition Facts

About 15 servings per container
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Product Code

0662438

Serving size 1 cup (249g)
Amount Per Serving
Calories 170
% Daily Value *
Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 2g 10%
Trans Fat Og
Cholesterol 30mg 10%
Sodium 900mg 39%
Total Carbohydrate 189 7%
Dietary Fiber 4g 14%
Total Sugars 2g
Includes < 1g Added Sugars. 0%

Protein 11g

Product UPC

] NA

Vitamin D 0.1mcg 0%

Calcium 60mg 4%

Iron 1.5mg 8%

Potassium 370mg 8%
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\general nutrition advice.
Serving Suggestion

Case GTIN Gross WT Case Dimensions

Total Cases

00072106243889 16.00 Ib 16.53 Ib 14.875” (L) x 8.188” (W) x 5.750” (H)

INGREDIENTS: WATER, GREAT NORTHERN BEANS (BEANS, WATER, SALT, CALCIUM CHLORIDE), COOKED WHITE MEAT CHICKEN WITH RIB
MEAT, SOUR CREAM (CULTURED MILK AND CREAM), CORN, CHILE PEPPERS (GREEN CHILES, WATER, SALT, CITRIC ACID, CALCIUM
CHLORIDE), ONIONS, TOMATILLOS, CONTAINS LESS THAN 2% OF JALAPENO PEPPERS, CHICKEN BASE (COOKED CHICKEN, SALT, CHICKEN FAT,
SUGAR, MALTODEXTRIN [CORN], HYDROLYZED VEGETABLE PROTEIN [HYDROLYZED WHEAT GLUTEN, SAFFLOWER OIL], POTATO STARCH,
DRIED ONION, YEAST EXTRACT, NATURAL FLAVORING, SPICE EXTRACTIVE), MODIFIED CORN STARCH, CANOLA OIL, GARLIC, LIME

JUICE, CILANTRO, SALT, SPICES, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL AND COLD PRESSED LIME OIL BLEND, NISIN PREPARATION (SALT, NISIN
[PRESERVATIVE]).

CONTAINS: MILK, WHEAT.

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT.

CODE DATE DESCRIPTION: Coding is a use by date on the case label, the container or embossed on the pure pack gable heat seal in MM/DD/YY
format.

STORAGE INSTRUCTIONS: Store and transport at 33-38 degrees Fahrenheit.

INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.

PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST

CURRENT INFORMATION.
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CHICKEN VERDE SOUP

_&j MADE WITH WHITE MERT CHICKEN

Serving Suggestion

Allergen Matrix 100g Unrounded

CONTAINS USED IN FACILITY

Calcium (mg) 24.8752

Crustacean N Y Carbohydrates (g) 7.1711
Egg N Y Cholesterol (mg) 11.3244
Fish N v Calories (kcal) 68.8439
Fat (g) 2.4174

Milk Y Y Saturated Fat (g) 0.8839
Peanut N v Trans Fatty Acid (g) 0.0369
Dietary Fiber (g) 1.4984

sesame N Y Iron (mg) 0.6028
Soy N Y Potassium (mg) 149.7569
Tree Nuts N v Protein (g) 4.6006
Sodium (mg) 361.5013

Wheat Y Y Total Sugars (g) 0.9236
Other Food Sensitivity Added Sugar (g) 0.1269

suiftes | Vitamin D (mcg) 0.0442

Case Label

PERISHABLE - KEEP REFRIGERATED

CHICKEN VERDE SOUP

MADE WITH WHITE MEAT CHICKEN

INGREDIENTS: WATER, GREAT NORTHERN BEANS (BEANS, WATER, SALT, CALCIUM CHLORIDE), COOKEDWHITE MEAT CHICKEN WITH RIB MEAT, M ICI‘ObIO|O |Ca I
SOUR CREAM (CULTURED MILK AND CREAM), CORN, CHILE PEPPERS (GREEN CHLES, WATER, SALT, CITRIC ACID, CALCIUM CHLORDE), g
ONIONS, TOMATILLOS, CONTAINS LESS THAN 2% OF JALAFENO PEPPERS, CHICKEN BASE (COOKED CHICKEN, SALT, CHICKEN FAT, SUGAR,

MALTODEXTRIN [CORN], HYDROLYZED VEGETABLE PROTEN HYDROLYZED WHEAT GLUTEN, SAFFLOWER OIL], POTATO STARCH, DRIED ONION,

YEAST EXTRAGT, NATURAL FLAVORING, SPIGE EXTRACTNE), MCDIFIED CORN STARCH, GANOLA OIL, GARLIG, LIME JUIGE, CILANTRO, SALT,

SPICES, EXTRA VIRGIN OLVE OL AND COLD PRESSED LIME OIL BLEND, NISINPREPARATION (SALT, NISN PRESERVATIVE])
Standard Plate Count 100,000/g
CONTAINS: MILK, WHEAT.
CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT
SANDRIDGE CRAFTED FOODS, MEDINA, OHIO 44256 K
Heating Instructions: Heat product to 165°F in orginal pouch using boling water, combi-oven orsteamer. Approrimately, Yeast and Mold: 100/g
2030 mindes
REMOVE PRODUCT FROM POUCH PRIOR TO RETAIL SALE
Use By Formore information please call 800.627. 2523
99/79[99 9 0 66243 8 orvist www sancridge.com
2-8LB POUCHES It |
NetWt.16Lb (126 kg) | [N | | | | ” ”"l || | | || ” | Ii
(01) 0007210 62438 89 (17) 000000 (10) 000000
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